
Wstęp deklaracji 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Blisko Krakowa" ul. Szkolna 4, 32- 052 

Radziszów zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony informacyjnej 

https://www.bliskokrakowa.pl zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie 

do strony informacyjnej https://www.bliskokrakowa.pl 

Dane teleadresowe : 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Blisko Krakowa" 

ul. Szkolna 4, 

32- 052 Radziszów 

tel. +48 12 256 02 31 

email: biuro@bliskokrakowa.pl 

Adres strony internetowej podmiotu: https://www.bliskokrakowa.pl 

Data sporządzenia aktualizacji:  

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2025-01-17 

Data publikacji strony internetowej: 2023-04-03 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

Strona informacyjna https://www.bliskokrakowa.pl jest częściowo zgodna z 

ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 

wyłączeń wymienionych poniżej:  

• zamieszczone na stronie publikacje w formie plików PDF nie są dostępne 

cyfrowo w całości: nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań 

Stowarzyszenia, 

• część z publikowanych zdjęć nie posiada opisu alternatywnego: nie są 

wykorzystywane do realizacji bieżących zadań Stowarzyszenia. 
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Ułatwienia na stronie informacyjnej https://www.bliskokrakowa.pl  

• możliwość powiększenia wielkości liter na stronie, 

• wersja kontrastowa, 

• mapa serwisu, 

Skróty klawiaturowe: 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych 

przeglądarki. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe:  

Osobą do kontaktu w sprawie dostępności jest Pani Ewa Szwic 

e-mail: eszwic@bliskokrakowa.pl 

Telefon: +48 12 256 02 31 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt 

pod numerem telefonu +48 12 256 02 31 lub prosimy o przesłanie wiadomości  

na adres e-mail: eszwic@bliskokrakowa.pl  

Na adres e-mail: eszwic@bliskokrakowa.pl można składać wnioski o 

udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia 

dostępności. 

Procedura wnioskowo-skargowa: 

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem 

udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub 

ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na 

warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie 

możne złożyć skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw 

Obywatelskich: www.rpo.gov.pl 
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W zakresie dostępności architektonicznej:  

Z uwagi na tymczasowe zamknięcie wejścia głównego do budynku, wjazd na 

parking i wejście mieści się od strony ulicy Zadworze. Na parkingu są 

wyznaczone dwa miejsca postojowe dla osób niepełnosprawnych. Z parkingu do 

budynku prowadzą ścieżki z podjazdami.  Przed wejściem jest pięć schodków o 

wysokości 15 cm. , drzwi wejściowe mają szerokość po otwarciu 130 cm. Przed 

schodami znajduje się tablica (potykacz) z dzwonkiem dostępnym dla osób 

niepełnosprawnych. Biuro Stowarzyszenia LGD Blisko Krakowa mieści się na 

parterze. Toalety są dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. Do 

budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku 

znajduje się pętla indukcyjna stanowiskowa, przenośna.  

Osoby mające problem z poruszaniem się, korzystające z wózka inwalidzkiego, 

które chcą uzyskać poradę, skorzystać z konsultacji informujemy  o możliwości 

ustalenia spotkania (po wcześniejszym kontakcie telefonicznym) w miejscu 

zamieszkania lub innym dostępnym punkcie dla zainteresowanej osoby.  

W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej: 

Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. 

Brak w budynku oznaczeń w alfabecie Braille’a i w druku powiększonym dla 

osób niewidomych i słabowidzących. 

 

 

 


